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POČETPOPISPOHLEDČ.

levé

800/1970 mm
dveře plné
s dřevěnou
obložkovou zárubní
madlo na opačné
straně závěsů dveří
ve v. 850 mm
klika ve v. 1100 mm

pravé
1

2

3

100

35-45

19-25

Detail kliky

výkr.č.3

provední dveří č.1 a 3 bude odpovídat vyhl. č. 398/2009 Sb. a
metodice k vyhl. č. 398/2009 Sb. o obecných technických
požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb

1ks

800/1970 mm
dveře plné
s dřevěnou
obložkovou zárubní

800/1970 mm
dveře zvukově
izolační s dřevěnou
obložkovou zárubní
madlo na opačné
straně závěsů dveří
ve v. 850 mm
klika ve v. 1100 mm

4

700/1970 mm
dveře s dřevěnou
obložkovou zárubní

2ks

2ks

1ks

2ks

1ks

1ks

Odpovědný projektant: Ing. Leoš Ledvina

Kraj: Karlovarský, k.ú. Horní Slavkov

Název akce:

Obsah:

Č. zakázky
Datum:
Účel:

CENTRA STAV s.r.o.

MěÚ: Horní Slavkov

DPS
03/2022
06/2022

Zahradní 928
Horní Slavkov 357 31
mobil: 603 452 704

IČO: 25247107, DIČ:
CZ25247107

Objednatel: Město Horní Slavkov, Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov
Projektant: David Thol

Výpis vnitřních dveří - M 1:100

Ordinace praktických lékařů
Horní Slavkov, Dlouhá 635

č.výkr.
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